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[京都光華S.C.]

1 23 高3

2 24 高3

3 21 高2

4 18 高3

5 19 高2

6 22 高3

7 14 高1

8 20 高1

9 17 高2

10 16 高3

11 15 高3

Print Date: PrintTime: 1/2

0:24:32.0竹内　理紗

0:26:08.0西山　愛莉

同志社女子高校

京都光華高校

京都府

京都府

ＤＳＤＱ ＤＦ

参加者

ｴﾝﾄﾘｰ 完走

気温 湿度

809118

最高地点標高

全長

周回数

学年氏名

813135

荒木　千恵

第７１回京都府高等学校スキー大会 兼

第６８回全国高等学校スキー大会京都府予選会

府県

コースデータ

コース名

出発・決勝標高

標高差

南原公認コース

順位

村上　修士

村上　修士

浦川　義博

SAK

ﾎﾟｲﾝﾄ
時間差

5 Kｍ

ﾌｨﾆｼｭ

ﾀｲﾑ

公式成績表

女子　5Km　フリー

長野県/野沢温泉 終了時刻：開始時刻：　　06/ 01 /2019

競技委員長

ｺｰｽ係長

前走

165.00

所属名

00:00.0京都府

SAK

山村　楓 京都光華高校

2 回

627 ｍ

62 ｍ

25 ｍ

662 ｍ

bib

809114

コード

0:22:24.0

809117

813142

812167

813145

812182

813143

未登録

813134

技術代表 ｾｸﾚﾀﾘｰ

11 11 0

時刻 天候 雪質 雪温 風向/風速

8:30 －-2.0℃ －雪 ドライ -2.0℃

浦川　義博 奥島　寛

Data Processing by SEIKO 06/01/2019 14:33

山口　美和

同志社高校

同志社女子高校

同志社高校

同志社女子高校

安見　理沙

中村　胡心

京都光華高校

同志社女子高校

0:28:24.0

0:30:09.0

0:29:08.0

0:29:17.0

0:29:32.0

0:34:40.0

0:35:00.0

0:35:48.0

06:44.0

06:53.0

07:08.0

07:45.0

13:24.0

410.83

419.76

441.79

615.00

643.57

02:08.0

03:44.0

06:00.0

12:16.0

12:36.0

241.19

298.33

379.29

603.10

405.48黒崎　由莉

住吉　真璃子

櫛田　実聖

同志社高校

同志社女子高校

二宮　陽子

平井　果音

京都府

京都府

京都府

京都府

京都府

京都府

京都府

京都府

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ジュリー

極限登高標高差

技術代表

0 0

２０１８年度京都府高等学校総合体育大会スキー大会 兼

F=800



1 23 高3

2 24 高3

3 21 高2

4 18 高3

5 19 高2

合計 / 3.75
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第６８回全国高等学校スキー大会京都府予選会
２０１８年度京都府高等学校総合体育大会スキー大会 兼

氏名

ペナルティリスト

女子　5Km　フリー

順位 bib
SAK

ﾎﾟｲﾝﾄ
学年 所属名

Max=176

Data Processing by SEIKO

186.88

272.64

合計 517.00

＝

山口　美和

165.00

165.00

ミニマムペナルティ

レースペナルティ

137.87

813142

809117

384.49

176.00

技術代表 ｾｸﾚﾀﾘｰ

浦川　義博

809114

809118

コード

第７１回京都府高等学校スキー大会 兼

京都光華高校

山村　楓 京都光華高校

813135

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

176.00

165.00

391.53

京都府

京都府

京都府

165.00

府県
SAK

BEST3

奥島　寛

黒崎　由莉

同志社女子高校

京都光華高校 京都府

西山　愛莉

竹内　理紗

同志社女子高校 京都府


